
Invitation	  til	  indvielse	  af	  
UdviklingsHus	  Fuglebjerg	  
Byagervej	  1,	  4250	  Fuglebjerg	  
	  
Tirsdag	  den	  19.4.	  kl.	  16.00	  
	  
Det	  er	  med	  stor	  glæde,	  at	  vi	  inviterer	  dig	  til	  indvielse	  af	  
UdviklingsHus	  Fuglebjerg	  tirsdag	  den	  19.	  april	  kl	  16.00-‐
18.00	  
	  
Som	  noget	  helt	  nyt	  i	  Danmark	  sætter	  vi	  i	  UdviklingsHus	  
Fuglebjerg	  fokus	  på,	  hvordan	  de	  tre	  sektorer,	  det	  offentlige,	  erhvervslivet	  og	  civilsamfundet	  
kan	  samarbejde.	  Målet	  er	  på	  den	  måde	  at	  skabe	  synergi	  og	  vækst,	  der	  rækker	  ud	  over	  
lokalsamfundet.	  Det	  er	  andet	  og	  mere	  end	  et	  kontorhotel,	  nemlig	  et	  fællesskab,	  hvor	  alle	  
bidrager	  og	  alle	  modtager.	  
	  
UdviklingsHus	  Fuglebjerg	  består	  i	  stueplan	  af	  	  bibliotek	  og	  borgerservice,	  og	  på	  1.	  sal	  kan	  
mikrovirksomheder	  leje	  sig	  ind	  (hvilket	  tre	  allerede	  har	  gjort),	  ligesom	  borgerne	  har	  adgang	  
til	  mødelokaler,	  lånekontorer	  udstyret	  med	  pc	  og	  netadgang	  og	  andre	  faciliteter.	  
	  
Vi	  har	  været	  et	  par	  år	  undervejs	  med	  at	  omsætte	  tankerne	  om	  samarbejdet	  mellem	  Næstved	  
Bibliotek	  &	  Borgerservice,	  Landliv	  a/s,	  Maglemølle	  Erhvervspark	  og	  Næstved	  
Erhvervsforening	  til	  virkelighed.	  	  
	  
Målet	  er,	  at	  alle	  parter	  kommer	  til	  at	  udvikle	  sig.	  I	  UdviklingsHuset	  bliver	  der	  mulighed	  for	  at	  
stille	  de	  forskellige	  kompetencer	  til	  rådighed	  på	  tværs,	  og	  samtidig	  være	  hinandens	  
”forstyrrelser”.	  Lejerne	  forpligter	  sig	  til	  at	  bidrage	  til	  husets	  fællesskab.	  De	  skal	  sammen	  med	  
biblioteket	  arbejde	  for	  at	  inddrage	  borgerne	  i	  lokalområdet,	  og	  på	  den	  måde	  skabe	  og	  udvikle	  
nye	  samarbejder	  og	  fællesskaber.	  
	  
Visionen	  er,	  at	  samarbejde	  på	  tværs	  vil	  skabe	  innovation	  og	  fornyelse	  til	  bibliotek,	  erhvervsliv	  
og	  lokalområderne	  og	  at	  huset	  kan	  blive	  et	  dynamisk	  centrum,	  som	  både	  trækker	  ind	  i	  huset	  
og	  ud	  i	  lokalområdet.	  	  	  
	  

Med	  venlig	  hilsen	  
	  

Karen	  Delfs	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   Uffe	  Nielsen	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Mona	  Hvid	  
Næstved	  Bibliotek	  og	  Borgerservice	  	  	  	  Næstved	  Erhvervsforening	  	  	  	  	  	  	  	  Landliv	  	  	  a/s	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
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